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7. évfolyam – őszi szám

Egy nagyon mozgalmas nyár után ismét elkezdődött újabb cserkészévünk. Ebben a számban gratulálunk 

felavatott cserkésztestéreinknek, meghírdetjük az új YouTube oldalunkat, amin videókat lehet 

megtekinteni a sziget táborból, és egy szép életrajzot is olvashatunk csapatunk névadójáról, Bodnár 

Gáborról.  A 24 cserkészből, akik idén voltak a VK-n, 17-en megosztják velünk kedvenc élményeiket, és 

végül olvashatunk a Balatoni körüli bicikli túráról,  amit őrsvezetoink szerveztek. Továbbá, hírdetjük a 

rajok őszi kirándulásaikat, az októberi ünnepséget, meg egy új hagyományőrző napot.
Ne feljtsétek el, hogy csapatunknak most már saját honlapja is van, ahol minden fontos információt és 

képet megtaláltok: http://boston-cserkesz.org. Izgatottan várjuk a cserkészkalandjaitokat megörökítő 
történeteket és képeket.  Jó munkát!

AZ ÉVZÁRÓN GRATULÁLUNK 
KISCSERKÉSZEINKNEK:          

JÚNIUS 8, 2012

-Polgár Zita st.
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A BOSTONI KETTESEK, a  new york-i körzet legfiatalabb csapata hivatalosan még nincs tízéves.  
Számunkat eredetileg a budapesti piarista gimnázium, majd az 1956-ban megnyiló Derby, NY-I piarista 
kollégium csapata viselte. Mint újrainduló 2-es számú csapat, nemes elődeinkre tisztelettel gondolva, 
szorgalmasan nevelünk büszkén-bostoni és magyar cserkészeket Massachusettsben.  Mára az északkeleti 
régió egyik legnagyobb csapata vagyunk. Társcsapatainkkal a garfieldi, a new yorki, a new brunswicki, és a 
washingtoni csapatokkal és a kelet-kanadai Montreallal nagyon jó a kapcsolatunk.

Névadónkat, Bodnár Gábort idézve: “ A külföldi magyar cserkészek feladata kettős. Becsülettel dolgoznak 
azért az országért, amely befogadta őket, vagy ahol születtek. De éppúgy szolgálják a magyarságot is, 
amelyhez kultúrájuk, hagyományaik és családjuk köti őket”. Az első magyar főcserkész, gr. Teleki Pál szavaival 
pedig elmondhatjuk, feladatunk “emberebb ember és magyarabb magyar” nevelése . Ezt jelképezi 
csapatpólónkon a Cs = E2 + M2 felirat is.

Egy fiatal csapat maga kisérletezi ki és alapítja meg hagyományait. Szabadon tervez, jól beveri a fejét és tanul 
a jóból-rosszból. Köszönettel tartozunk a Boskola alapítóinak és tanárainak, akik lelkes magyar 
gyereksereget tartanak össze, immár több, mint tíz éve, segítve az utánpótlást. Cserkészeink az iskolával 
egyeztetve szervezik az év programjait. 12 őrsben, nyolcvanan vagyunk pöttyösöktől felnőttcserkészekig.  
Madaras rajainkban a legnagyobbak a Turulok, a nagy-kiscserkészek a Sasok, és a kicsik a Fecskék.

Sokat kaptunk a társ-csapatoktól indulásunkkor, és nagy öröm, hogy most már mi is küldünk kiképzőket a 
fillmore-i táborba, és pl. a 2010-es JUBI táborra 32 fős csapattal látogathattunk el. Cserkészeink rendszeres 
résztvevők a Magyar Tanya nyári kiscserkész táborában Hereford, PA-ben;  a New Brunswick, NJ-ben 
rendezett Kodály-hétvégeken, és a májusi AKI-n.  A nyári magyarországi ŐV körúton is már tiz őrsvezetőnk 
vehetett részt. 2008-as és 2010-es sikeres részvételei után 2012-ben csapatunk meg is nyerte a körzeti 
cserkész-szavalóversenyt, és éppen a saját otthonunkban rendezett versenyen.

Otthon is mozgunk. Történelmi csapattáboraink, melynek fő szervezője ifj Vámos István, sorra jól 
sikerültek, 2006-ban 1956-os, 2007-ben nándorfehérvári, 2008-ban 1848-as szabadságharc témájú tavaszi 
kistáborunk volt, nagy sikerrel, jó részvétellel. 2009-ben Károly Róbert kora volt a téma, 2010-ben, a 100 
éves cserkészet alkalmával  kenutáborral  emlékeztünk meg az egykori Vági tutajútról. Ezen saját magunk 
építette tutajunk kiállta New Hampshire vadvizein a próbát. Kulönleges öröm volt a 2011-es közös Mont-
Bost tábor a montreáliakkal, Hunor és Magor történetével. Legutóbb pedig IV. Béla tatárjárás utáni 
országépítését éltük meg táborban egy fiú- és egy lányszigetet bérelve New Hampshireben. Ezt a tábort 
már két új segédtisztünk, Polgár Zita és Fogarasi Kristóf vezették. Ősszel a bostoni öböl egy kis szigetén 
ismerkedtünk meg Ist vezér feltámadt hun és besenyő seregével, mig tavaszi kiscserkész portyáink is 
izgalmasak, a kicsik hol a pulikutyájukat ellopó besenyőkkel küzdöttek meg egy jurtatáborozás keretében, 
hol Tündérszép Ilona és Árgyélus királyfi meséjét élték át teljes szívvel.

Újrainditottuk az egykori Magyar Bálokat is. Bostonban kétévente kerül sor erre a Boskolát és a 
Csapatunkat támogató eseményre, és a Jubileumi 2008-as Magyar Bál óta már saját Elsőbálosaink is vannak! 
2010/11 során két cserkészünk, Kertész Kinga st. és Polgár Dávid őv, nyolchónapos világkörüli utat tettek, 
amiről blog-jukon keresztül küldtek friss híreket nekünk.

Új sikeres programok indultak, ilyenek a nyári vizi csapattáboraink, a házi szavalóversenyünk, a fantasztikus 
bábszinház (Izsák Carolina és Gyurcsán Feri munkája), a furulyaprogram (Rácz Livia fncs. vezeti), a Bogáncs 
Sáriról elnevezett csapatújság (Polgár Zita szerkesztésében),  és tervezzük most egy Főzőiskola elindítását 
is. Ha egy szóval kell leirjam a siker titkát = Szeretet.

Gyertek el hozzánk és nézzetek be egy kis szeretetteli cserkészetre!      Jó munkát!     Fogarasi Miki cst.

“Jó munkát” a parancsnoki szobából!
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Az olvasópróbán sokan dolgoztak a nyáron
A cserkészet folyamatosan megújulva igazodik a külhoni magyar gyereknevelés változó igényeihez. A magyar 

olvasástudás fontosságát felismerve, a KMCsSz többéves munkával egy új, Interneten található olvasási programot 

dolgozott ki. A próba anyaga hozzáférhető a www.kmcssz.org lapon “Olvasási Különpróba” címen. Otthoni 

olvasása és évközi elvégzése jó magyar nyelvi gyakorlást biztosít a cserkészeknek és a próbák letétele előfeltétele a 

zöldnyakkendős és az őrsvezetői avatásnak.  -KMCSSZ honlap
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INDULÓ
BENCZE ANDRÁS
BENCZE KRISTÓF
FOGARASI BENCE
GYURIS ESZTER

GYALOGLÓ

MEZŐ LEVENTE
DANCSHÁZY BOTOND

BODROG PATRICK
MÜLLER VICTORIA
OLLAND MARIE
GYURCSÁN ROBI
WALKER HANNAH

MIHAJLOVITS BÁLINT
ROHÁLY-MEDVED

 MARCI

FUTÓ
VÁRAI BENCE
KHAN LILLA

RÁCZ-KOZUMA
 HANNA

VÁGTATÓ
FOGARASI DOMOS
ERDŐSY DÁNIEL

FOGARASI KRISTÓF
POLGÁR ZITA

Felnőtt cserkész: 
Rácz Lívia

Kiscserkészek:
Nickle AnneClaire

Rácz-Kozuma Emma
Schneider Réka

Sandy Roche Anabella
Bencze Krisztina

Vincze Vivi
Fürész Gérgö

Rohaly-Medve Gáspár
Kekis Demetrios
von Jakó Krisztián

Labonte Ayden
Mihajlovits Bálint
Bodrog Patrick

Eberlein Barnabás

Nagycserkészek:
Mihajlovits Lili
Gyurkó Rita

Müller Vikrória

Őrsvezető: 
Sándor Hanna

Segédtisztek: 
Fogarasi Kristóf 

Polgár Zita

Tiszt: 
Gyurcsán Ferenc

Gratulálunk minden újonnan avatott cserkészünknek!

Több kép a kiscserkész avatásról a weboldalunkon a 
fotóputonyban található: http://boston-cserkesz.org 



Júniusi vizitábor

2012. szeptember

Mi történik egy cserkész táborban?

Nézd meg a tábori videókat a
 www.youtube.com/bostoncserkesz 

oldalon és meglátod!

Cserkészeink jól tudják, hogy mik szoktak 
előfordulni táborjainkban, de sokszor a szülők 
csak annyit látnak, hogy elküldenek egy friss, tiszta 
gyereket és egy pár nappal később visszakapnak  
egy fáradt, (büdös), koszosat. Bár a gyerekek 
biztos mesélnek eleget, és az újságon keresztül 
próbálunk bemutatni minél több képet és 
élménybeszámolót, idén kipróbáljuk, hogy 
filmezünk táboraink és foglalkozásaink közben és 
azt is megosztjuk családjainkkal.



Azt, hogy most mi nyugaton a cserkészetünk 100-ik és 
szövetségünk 65-ik jubileumát ünnepeljük, nagyon nagymértékben 
Bodnár Gábornak köszönhetjük. Gábor bá volt 50 éven keresztül a 
külföldi magyar cserkészet vezetõje, az 1946-os kezdettõl egészen 
haláláig, 1996-ig. Így nemcsak szüleitek, de sok esetben 
nagyszüleitek is az õ irányítása alatt voltak magyar cserkészek.

Gábor bá szülõvárosában, Miskolcon kezdte cserkészéletét, amikor 
15 éves volt. Még abban az évben õrsvezetõ lett, a következõ évben 
rajvezetõ. Húszéves korában már cserkészcsapattiszt volt és 
õrsvezetõképzõ tanfolyamot vezetett. Két évre rá, 1942-ben, az 
Országos Cserkész Nagytanács tag ja lett . De ekkor 
Magyarországon már háború volt, és Gábor bát behívták 
katonának. Minden szabadságát ez alatt is cserkészkedéssel töltötte.

A háború végén Gábor bának katonai egységével együtt menekülnie 
kellett. Németországba került, ahova a II. Világháború végén több 
százezer magyar menekült került. Õk voltak a dípík, (Displaced 
Persons, D.P.‘s). Barakk-táborokban éltek, sok család együtt egy-egy 
nagy teremben, amelybõl pokrócból vagy papírból próbáltak 

maguknak kis „szobát“ elkülöníteni. Mindenüket elvesztették, munkájuk nem volt, nem tudták mi lesz a 
jövõjük, visszamehetnek-e hazájukba, vagy tovább kell-e menekülniük. Nagyon nehéz idõk voltak.

Ilyen körülmények közt kezdték a cserkészvezetõk, köztük Beodray Feri bá és Chászár Ede bá, összeszedni 
a gyerekeket, õrsöket alkotni. Ekkor kapcsolódott Gábor bá is a munkába. A Fõcserkész, kisbarnaki Farkas 
Ferenc mellett megszervezte a szövetség központját, és az Ausztriába, Németországba, Franciaországba és 
m á s o r s z á g o k b a e m i g r á l t m a g y a r 
cserkészeknek õ lett a Vezetõtisztje. Tizenegy 
fiatal cserkészvezetõ társával megalkotta a 
„Hontalan Sasok“ õrsét. Õ volt az „Apa Sas“. 
Új csapatokat, kirándulásokat, táborokat 
szerveztek. Fõleg azonban a vezetõképzésre 
tették a hangsúlyt, mert tudták, hogy a barakk 
táborokból elõbb-utóbb továbbvándorolnak a 
családok. Négy év alatt 44 vezetõképzõ tábort 
tartottak! Így, amikor 1947-ben megindultak 
Európából a tömeges emigrálások messzi 
kontinensekre, kiképzett vezetõk már tudták, 
hogyan kezdjenek az új városaikban cserkész 
õrsöket és csapatokat szervezni.

Bodnár Gábor: csapatunk névadója, szövetségünk édesapja
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Ebben a hónapban lett volna 92 éves Bodnár Gábor, a csapatunk névadója. 
Megemlékzeésként itt közöljük Némethyné Kesserü Judit irását.

BODNÁR GÁBOR
(Miskolc, 1920. szept. 9 – Garfield, NJ, 1996. dec. 22)

“Szövetségünk Édesapja“

A Hontalan Sasok
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Gábor bá 1949-ben feleségül vette Jámbor Ágnest, 
vezetõtársainak, Lajosnak és Pálnak húgát. Családjával 
1951-ben az Egyesült Államokba vándorolt, és a New 
Jersey-i Garfielden telepedett meg. Otthona lett a 
Szövetség központja. Innen szervezte meg Gábor bá a 
cserkész körzeteket, aztán a kerületeket, a vezetõképzõ 
táborokat, elõször mint a Szövetség vezetõtisztje, majd 
1961-tõl kezdve mint ügyvezetõ elnök. Egyik fõ célja 
volt a négy világrész magyar cserkészeinek összefogása 
és a szövetség egységének megtartása. Ezért állandóan 
levelezett a világ minden táján élõ cserkészekkel (akkor 
még nem volt e-mail!), rendszeresen látogatta a 
csapatokat Dél-Amerikában, Ausztráliában és Európában 
is, nemcsak az észak-amerikai kontinensen. Minden 
cserkész nevét ismerte, mindenkinek a sorsa érdekelte. 
De nem csak az volt fontos számára, hogy személyesen 
ismerje a cserkészeket. Azt akarta, hogy akár hol van is 
a csapatuk, egyforma próbákat végezzenek, akár õrsi 
összejövetelen, akár az õrsvezetõi vagy a segédtiszti 
táborban vesznek részt. Ezért vezetõ társaival együtt a 
magyarországi próbákat átírták, modernizálták, de úgy, 

hogy megmaradjon az alap: a krisztusi tanítás és a magyar kultúra. Ugyanígy kidolgozták a vezetõképzõ 
táborok feladatait, mindig szem elõtt tartva, hogy minden világrészen használhassák a csapatok. Gábor bá 
élete végéig minden vk. táboron résztvett, õ volt évekig a cserkésztiszti tábor parancsnoka. Ugyanakkor az 
évek során nagyon sok cserkész és magyarságismereti könyvet írt, sõt évekig szerkesztette a Magyar 
Cserkészt és a Vezetõk Lapját is, családja segítségével. Gábor bá utolsó nagy munkája a kárpát-medencei 
cserkészet újjá szervezésében volt. 1988-ban, amikor már nyilvánvaló volt, hogy rendszerváltozás és 
demokrácia lesz, elment Magyarországra és meghívott ifjúsági vezetõket Fillmoreba. Ezután több vk. tábort 
szervezett Európában, ahova már a Kárpát-medence összes országából jöttek vezetõk. Ugyanakkor 
szövetségünk nevében minden országnak több ezer példány cserkészkönyvet küldött. Ezzel a nagy 
segítséggel tudott újra beindulni a magyar cserkészet Magyarországon, Romániában, Szlovákiában, 
Ukrajnában és Szerbiában, ahol a kommunizmus alatt 50 évig tiltva volt a cserkészkedés.

Gábor bának igen gazdag, aktív élete volt. Valóban a szövetség motorja volt. Rendkívül jó szervezõ, 
organizált volt, élete végéig a cserkészetünkért dolgozott. Ennek eredményét a mai jubileumi táboron 
láthatjuk, ahol négy világrész magyar származású cserkészei táboroznak együtt és ugyanazokat a próbákat 
teszik le, ugyanazokat a népdalokat éneklik.

De Gábor bá elsõsorban valódi nevelõ volt. Szerette a gyerekeket, fiatalokat. Tudta, mire van szükségük. 
Szigorú volt, de ugyanakkor emberi. Megkövetelte a minõséget, és mindig a cserkészek érdekében 
döntött. Nélküle nem lenne KMCSSZ, sok ezer fiatal és felnõtt magyar, aki azért lett jobb, emberebb és 
magyarabb, mert volt cserkészet, mert volt Bodnár Gábor.

A háború végén, amikor hazájától elbúcsúzott, fogadalmat tett, hogy amíg él a magyarságot szolgálni fogja 
minden erejével. Ezt a fogadalmat élete végéig betartotta. (NKJ)



A riadó, amikor 
megtámadtak az Antartiszi 

sportolók!
-Barabási Dani (Nagy Minta ŐV)

Idén 24-én mentek Bostonból a Fillmore-i VK táborba
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Mi volt a leg jobb élményed a táborból?

A nyilazás!
-Torontáli Lilla 
(Nagy Minta)

A medence 
meg a pudding.

-Torontáli Virág 
(Kis Minta)

Amikor 
őrsileg főztünk és 

csinláltunk burgonyát.
- Juhász Andris (Dobó)

Az 
olimpiai lángot 

védeni!
-Badics Emi

(Nagy Minta törzs)

A sok játék a 
kisgyerekekkel!

-Pitlik Viki
(Kis Minta ŐV)
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Az 
utolsó esti riadó! 

Liszt bombákat dobtunk 
és volt tűzijáték is.

-Olland Marie 
(Dobó)

A tábortűz 
mert finom melleg volt 

és az jól esett a hidegben.
-Rácz-Kozuma Hanna 

(Kis Minta)

Amikor 
annyira esett az 

eső, hogy a pavilonban 
kellett csinálni a 

tábortűzet.
-Badics Juli 

(Dobó)

Amikor “slip-n-
slide”-oztunk!
-Fogarasi Domos 
(Kis Minta ŐV)

Amikor trikókat “tye-
dye”-oztunk és a pihenő.

-Echaniz Zsófi (Kis Minta)

Amikor megnyertem a 
számháborút!

-Fogarasi Bence (Kis Minta)

Táborban 
mindig otthon érzem 
magam. Most jó volt a 

fiatalokkal lenni, mivel máskor 
mindig csak a kicsikkel vagyok. 

Érdekes volt a nagyokkal 
dolgozni; más volt. 

-Izsák Carolina
(Kis ŐV kiképző)

ed ,alOr knUtehlESeb men
.tlov SsalK noGan noGan sE kutdAmi

-Polgár Zita & Fogarasi Kristóf
(Segédtiszti)

Köszönet Gillespie Fayenek az interjúkért!

Az 
olimpiai 
játékok.

-Echaniz Viktor 
(Nagy Minta)
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A tavalyi Körúttal kezdődőtt az egész.   Előtte eszünkbe se jutott volna egy bicikli utat szervezni, még 
kevésbé egy másik országban.   A Körúton tapasztaltuk meg, hogy mennyire klassz egy jó társasággal 
biciklizni, fizikailag bármennyire is megterhelő.   Tavaly nyáron, 2011. júliusában heten indultunk el 
Bostonból az ŐV Körútra, Magyarorszagra.   Mi heten együtt nőttünk fel, és nagyon jó barátok voltunk, 
így megalapoztuk a jó hangulatot a tizenkét-tagú csoportban, ahol a másik öt taggal is már nagyon jóban 
voltunk.  A három hét fantasztikus volt, a városnézéssel, és kenuzással, de a bicikliző hét kiemelkedően jó 
volt!   Ott nagyon összeverődött a csapat ahogy együtt száguldottunk az utakon, ahogy mindenki 
felkínlódta magát a meredek dombokon, ahogy fröcsköltük egymást víztöltés közben a meleg napokon, 
ahogy újra átéltük a nap eseményeit az esti tábortűzeknél, és ahogy együtt nevettünk azon, amikor az 
egyik lány biciklistül beledőlt a Velencei-tóba (azóta is szokásunk hogy a „Széles a Balaton víze”-című 
népdalban hozzátoldottuk a „Nem esek, nem esek én a Balaton vízébe”-hez azt, hogy „Csak a Dóra!”).  
Mindenesetre mind nagyon élveztük azt a biciklizést!

Így született idén tavasszal az az ötlet, hogy elmennénk magunkban is egy kis biciklitúrára 
Magyarországon, a Balaton körül!   Viszont ezúttal mi szerveztünk mindent.   Megindult nagyban a 
tervezés, szervezés.   Megszerveztük a biciklibérlést.   Megterveztük az útvonalat.   Megbeszéltük a 
szálláshelyeket.   Letárgyaltunk mindent a szülőkkel.   Megvettük a repülőjegyeket.   És végül a sok 
szervezés, telefon, és e-mail után megvalósult 2012. július 10 és 15 között a Balaton-körüli biciklitúránk.  
Tizen indultunk el: heten jóbarátok a bostoni csapatból (akik közül hatan együtt voltunk tavaly a 
Körúton), az egyik srácnak a német-magyar unokatestvére, és két amerikai osztálytársunk a suliból.  
Persze nem minden volt pont ugyanolyan mint a Körúton.   Amig a Körúton kocsival hozták utánunk a 
nehéz táskákat, hálózsákokat, most mindent felkötöttünk a biciklikre, és vittük magunkkal.   Amig a 
Körúton kollégiumokban, diákszállókban, és várakban aludtunk, nekünk sikerült megszervezni, hogy 
családtagok, barátok, és ismerősök nyaralóiban pihenhessünk éjszakánként.   És amig a Körút egy profin 
megszervezett cserkész program volt, a mienk a sájat munkánk, baráti élményünk volt: nem volt ott 
idősebb felnőtt (én, a röpke 18 évemmel voltam a legidősebb, a vezető, a felelős), nem voltak ott profi 
biciklisták, akik vezessenek, és segítsenek, és nem volt ott olyan, aki megmondja nekünk, hogy mit 
csináljunk, hanem mindent mi döntöttönk el.   Defektes biciklit is megjavítottunk az úton, és amikor az 
egyik szállásnál az egyik srác nagymamája leesett a lépcsőn, akkor mi hívtuk a mentőket.   Baromi jól 
sikerült az egész út!   Mindenki élvezte, száguldottunk az utakon, rengeteget fürödtünk a Balatonban, és 
mindenki sok-sok élmennyel tért haza!  

Hálásak vagyunk: a Körút nélkül ez az életreszóló élmény lehetetlen lett volna!

-Fogarasi Kristóf

Balaton körüli biciklitúrát szerveztek az őrsvezetőink

A KMCSSZ által szervezet Őrsvezetoi Körút egy három 
hetes jutalom az olyan cserkészeknek, akik elvégezték az 
ŐV képző tábort és már legalább egy éve vezetőként 
szolgálnak csapatukban. A körút egy hét Budapest, egy hét 
kenuzás és egy hét kerékpártúrázásból áll.

Csapatunknak már négyszer volt alkalma részt venni, 
legújabban idén, amikor Romhányi Dani képviselt minket.  

A kanadaiak összetettek egy klassz weboldalt a körútról, 
képekkel és napi beszámolókkal. Érdemes megnézni! 
http://kanadaikerulet.multiply.com/journal/item/104

Fotó: Tóth Anikó



Kis és nagy cserkészek, szülők, vezetők!

Itt van újra az ősz és elindult a cserkész évünk. Kérjük, hogy a 
jelentkezési lapokat töltsétek ki és adjátok Tarcsa Editnek minél 
hamarabb. Csekkeket Fogarasi Miklós nevére lehet kitölteni. 
Idén sok izgalmas kirándulásunk és programunk lesz, kezdve az 
őszi nagycserkész szigeti táborral, a kicsik kirándulásával, meg 
egy új hagyományőrző nap a Boskolával. Kérjük, tartsátok 
észben ezeket a dátumokat, hogy senki ne maradjon le a 
fantasztikus élményekről,  amiket ezek a programok nyújtanak!

Közeledő események és táborokŐSZI SZÜLINAPOK:

SZEPTEMBER: VON JAKO 
CHRISTIAN, SÁNDOR 
JOHANNA, GYURCSÁN 
KRISZTIÁN, VÁMOS ISTVÁN, 

PAP VINCE 

OKTÓBER: BENCZE ANDRÁS, 
GILLESPIE FAYE, GYURIS 
ESZTER, GYURKÓ MATYI, 

KHAN LILLA, MEZŐ LEVENTE, 

RÁCZ-KOZUMA EMMA, 
ROHÁLY-MEDVED KRISTÓF, 
VÁRAI-HORÁK BENCE, VINCZE 

VIVIEN, TARCSA EDIT

NOVEMBER: ECHANIZ VIKTOR, 

ERDŐSY DÁNIEL

BOLDOG 

SZÜLINAPOT!!!

Bostoni sziget tábor: Szept. 29-30 
Már lassan hagyománynak lehet mondani, 
hogy a nagy raj az minden ősszel ki megy a 
bostoni öböl egyik szigetére az év első 
táborozására. Remél jük idén is olyan 
fantasztikusan jó lesz, mint az előző években. 
Ki tudja, most Hunyadi korában milyen 
ellenfélek várnak ránk a romok közt! 
Jelentkező lap és több információ email-ben lesz.

Kiscserkész kirándulás: Okt. 7 
Sajnos az időjárás miatt elmaradt a múlt tavaszi kiscserkész tábor, de nem kell sírni, mert most be 
lehet pótólni. Minden kiscserkészt szerettel várunk, jelentkezni lehet Izsak Carolinánál.

Október 23-i ünnepség: Okt. 20
Október20-án szombaton a cserkészet után a Massachusettsi Magyar Egyesület ünnepi 
megemlékezésén veszünk részt, ahol mi cserkészek vagyunk a műsorért a felelősek. Reméljük, 
hogy ti is ott lesztek.

Hagyományőrző nap a Boskolával: Nov. 3
Új kezdeményezés , hogy november 3-án nem  szokásos iskolai és cserkész programot tartunk, 
hanem  a népi hagyományok és népi kézművesség megismerésére és gyakorlására irányítjuk 
figyelmünket . Figyeljétek a későbbi hírdetést a részletekért!

2012. szeptember


